برگزار خواهد کرد.
جمهوری اسلامی ایران 26 خرداد 1395در
باره اختلاف مربوط بــه تخلفات دولت آمریکا
نسبت به پیمان مودت روابط اقتصادی و حقوق
کنسولی میان ایران و آمریکا که در روز 15 اوت
1955 )23 مرداد 1344( از ســوی دو طرف
امضا و در 16 ژوئن 1957)26 خرداد 1336(
لازم الاجرا شده است، دادخواستی را در دفتر

دیوان بین المللی دادگستری ثبت کرد.
در دادخواســت ایــران بــه دادگاه لاهه
آمده اســت: ایالات متحــده با ایــن موضع
که ایران حامی تروریســم اســت )موضعی
که ایــران آن را قویــاً رد می کند( شــماری
اقدامات اجرایی و قانون گــذاری اتخاد کرده
اســت که اثر عملی آن هــا تاثیر بــر منافع و
دارایی های ایران و موسســات ایرانی از جمله
بانک مرکزی ایران و برخــلاف پیمان مودت
و از طریق اجرای رســیدگی هایــی قضایی